муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 65 имени воина-интернационалиста Городного О.М.»

660046, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Аральская, д.5

тел.: (391) 266-65-66    E-mail: sch65@ mailkrsk.ru

ОКПО 52291047  ОГРН 1022402063320

      ИНН\КПП 2462022362\246201001

Приказ

01.09.2022                                                                                                                      № 03-02-169

О закреплении наставнических пар и групп

педагогических работников МАОУ СШ № 65

Приказываю:

1. Закрепить наставнические пары и группы педагогических работников МАОУ СШ

№ 65 на 2022-2023 учебный год (Приложение).

2. Возложить на наставников дополнительные обязанности, связанные с

наставнической деятельностью.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора Соловьеву

С.А. и Ананьину А.Л.

Врио директора       А.А. Дресвянский

                                                                                                                 Приложение к приказу

№ 03-02-169 от 01.09.2022

Наставнические пары и группы педагогических работников МАОУ СШ № 65

на 2022-2023 учебный год

Педагог-наставник Наставляемый Форма

наставничества

Направление

персонализированной

программы

Волгина Т.А. Нагорнова О.Н. Ситуационное

наставничество

Оказание помощи

молодому

специалисту

Агаджанова С.Г. Сурхайзаде П. А.

Ющук Д.А.

Наставничество в

группе

Конструктор по

разработке РП

Соловьева С.А. Учителя и специалисты

школы

Наставничество в

группе

Работа с детьми с

ОВЗ

Ананьина А.Л. Пичугина Е.М., Моргель

О.Б.,Мартиросян А.М.,

Миронова Е.В.

Наставничество в

группе

Индивидуальная

работа с одаренными

детьми. Подготовка к

ГИА

Паули А.В. Миронова Е.В., Гапонова

М.Ф., Бичевина И.Ф.,

Потенкова Л.Н.,

Мартиросян А.М.,

Наставничество в

группе

Подготовка к ГИА

Пастушенко М.А. Шаповалов Н.Н. Ситуационное

наставничество

Сопровождение

обучающихся с ОВЗ,

в рамках

деятельности

педагога-психолога

Клецкова В.В. Колобанов К.А. Ситуационное

наставничество

Оказание помощи

молодому

специалисту

Поддубская Е.С. Классные руководители 1

классов

Наставничество в

группе

Создание классного

коллектива

Пичугина Е.М.,

Еремина Т.В.,

Потенкова Л.Н.

Учителя естественно-

математических предметов

Наставничество в

группе

Формирование

естественно-научной

грамотности

учащихся

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 65 ИМЕНИ ВОИНА-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТА
ГОРОДНОГО О.М.", Колпакова Ольга Владимировна, директор
13.10.2022 12:39 (MSK), Сертификат EF1682F013E50E58E7D0293391019889